En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 240218 del 29.01.2024
Nombre o razón social contratista: SAP COLOMBIA SAS

NIT / C. C.: 900320612
Valor a cancelar: DIECISIETE MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 

QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($ 17.089.216.531 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: SAS120270

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 10/04/2024

Número Verificación Factura Preliminar: 5105624110

Período certificado: Desde  03/03/2024  hasta  19/04/2024

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Vigencia C. Gestor CDP CRP PosPre Concepto de Gasto Vr.

[...]

En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 240218 del 29.01.2024
Nombre o razón social contratista: SAP COLOMBIA SAS

NIT / C. C.: 900320612
Valor a cancelar: DIECISIETE MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL 

QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS ($ 17.089.216.531 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: SAS120270

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 10/04/2024

Número Verificación Factura Preliminar: 5105624110

Período certificado: Desde  03/03/2024  hasta  19/04/2024

En Bogotá, a los 19.04.2024

Elaboró

Nicolas Rodríguez Medina

[...]

SAP S/4HANA Cld Rise
SAP S/4HANA Cld Rise
SAP S/4HANA Cld Rise
SAP S/4HANA Cld Rise
RISE WITH SAP E.R.P. CLOUD PRIVATE EDITION
Orden De Compra: 123933
Period: 03.03.2024-02.03.2025

Sub-Total COP 17.089.216.530,600
Doc. 9069009448 Cliente No: 0000666264 0,00

Total US$ 17.089.216.530,60

Forma de Pago:30 días

Son: DIECISIETE MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA  con 60 /100  

Sírvanse transferir el monto antes referido atendiendo a las siguientesintrucciones:
Banco:
Beneficiario:
Nit:
No. de Cuenta:

Citibank
SAP Colombia S.A.S.
900.320.612-5
Cuenta de Ahorros Citibank No. 5071622772

Si desea efectuar el pago en USD, tenga a bien generar una transferenciaa la cuenta de Citibank NY:

[...]

Comparación del listado obtenido según se menciona en el literal anterior, con los documentos 
soporte de los respectivos pagos efectuados por SAP COLOMBIA S.A.S.  

6. SAP COLOMBIA S.A.S., efectuó el pago correspondiente al mes de marzo de 2024, por la suma de SIETE 

MIL MILLONES CIENTO VEINTITRÉS MILLONES Y OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIEN PESOS 

($7.123.899.100) según planillas de autoliquidación No. 75913595 y No. 75913455. 

7. Sin perjuicio de las limitaciones establecidas por las normas legales y contables para el ejercicio de la 
revisoría fiscal, el alcance de mi trabajo en lo que se refiere a esta certificación se limita únicamente al